让协议生效日，受让方应将人民币贰拾亿圆(RMB2,000,000,000)存入受让方共管

账户(“首期监管资金” )；（2）于中央登记结算公司接受标的股份过户申请当日，受

让方向转让方共管账户存入人民币柒亿圆 (RMB700,000,000)(“第二期监管资

金” )；（3）于交割日后第三个工作日，受让方向转让方指定账户支付人民币柒亿壹

仟叁佰柒拾壹万叁仟玖佰陆拾圆壹角柒分(RMB713,713,960.17)；（4）于实际控

制人（许淑清）案最终结果确认之日受让方向转让方指定的银行账户支付人民币

肆亿陆仟伍佰伍拾万陆仟肆佰肆拾玖圆壹角壹分(RMB465,506,449.11）。

（七）协议签订时间：2016年1月23日；

（八）协议生效条件：2016年1月20日，广投集团2016年第二次董事会审议通过

了上述交易方案。 上述交易尚需广西壮族自治区国资委审批核准。

四、本次交易的影响

本次权益变动前， 中恒实业持有本公司782,652,849股股份， 持股比例为

22.52%，公司控股股东为中恒实业，实际控制人为许淑清；广投集团未持有本公司

的股份，亦未实际控制本公司具有表决权的股份。

本次权益变动后，广投集团持有本公司713,091,987股股份，占公司总股本的